
23 号 円

平成 20 年 10 月 9 日

地内 平成 21 年 3 月 3 日

平成 20 年 10 月 7 日

契 約 金 額 備 考

道志村役場２階 会議室

8,660,000予 定 価 格

林道椿大室指線改良工事 着 工

入 札 結 果 書

工 事 番 号 第

工 事 名

工 事 場 所 山梨県南都留郡道志村字 完 成

入 札 場 所

大室指

入 札 日 時

指 名 業 者 入 札 金 額

円

円

円

円

円 円 落札

8,420,000

8,300,000

㈱佐藤工業所

渡建工業㈱

㈲渡辺工務所

㈱山口工業所

8,400,000

8,715,000

8,360,000

8,350,000

志村工業㈱


